3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-NV

	            Trà Bồng, ngày        tháng 5 năm 2025

	Về việc báo cáo thực hiện Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại Hội nghị đối thoại giữa Lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên

tỉnh Quảng Ngãi

năm 2024

                                 Kính gửi:
                                                 - Phòng Nội vụ huyện;
                                                 - Huyện đoàn Trà Bồng.
           Thực hiện Công văn số 1090/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 21/5/2025 của Sở Nội vụ về việc báo cáo thực hiện Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại Hội nghị đối thoại giữa Lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với Huyện đoàn Trà Bồng và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả triển khai, thực hiện nhiệm vụ được giao theo Thông báo kết luận số 518/TB-UBND ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh về kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn tại Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên tỉnh Quảng Ngãi năm 2024.
Dự thảo báo cáo, trình UBND huyện ký duyệt trước ngày 27/5/2025 để gửi Sở Nội vụ tổng hợp.

Yêu cầu Trưởng Phòng Nội vụ huyện và Bí thư Huyện đoàn triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 548.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Đình Phương